平成23年11月11日

株 主 各 位

                          埼玉県さいたま市大宮区桜木町1丁目10番地16

 カッパ・クリエイト株式会社

                            代表取締役社長   平林 徹

第34期第２四半期株主通信の一部訂正について

先般ご通知いたしました第 34 期第２四半期株主通信内提供書面の一部に誤りがありましたので、

下記のとおり訂正し、お知らせするとともに、ご迷惑をお掛けいたしましたことをお詫び申し上げま

す。

  なお、訂正箇所につきましては、    を付して表示しております。

記

訂正箇所 「第34期第２四半期株主通信」４ページ

第２四半期連結損益計算書

（単位：千円）

 訂  正  前 訂  正  後

科   目 金     額 金     額

特 別 利 益 1,530,702  1,530,702

   固定資産売却益 5,179 5,179

   事 業 譲 渡 益 147,953 1,479,533

   持 分 変 動 利 益 43,370 43,370

   貸倒引当金戻入額 2,619 2,619

（後略）

以上